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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

08

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: I - MATEMÁTICA
**

1 10,000 6,11PROF. EN/DE MATEMATICA1 BRIZUELA ROBERTO CARLOS EL ALTO30007324 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

08

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (INGLÉS)
**

2 6,000 7,50TRADUC. PUB. NAC. DE INGLES1 CORONEL FLAVIA MELINA LAVALLE35617070 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

08

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)
**

1 10,000 8,90PROF. LENG. Y LITER.1 BRAVO JAQUELINE GABRIELA Bº 40 VIV. - LOS ALTOS30594573 PROM.

1 10,000 8,44PROF. LENG. Y LITER.2 GOMEZ NANCY VERONICA EL ALTO26842459 PROM.

1 10,000 8,35PROF. LENG. Y LITER.3 PALACIO GERONIMO RAMON LOS ALTOS32688470 PROM.

1 10,000 8,22PROF. LENG. Y LITER.4 PALACIOS LUCIANA DE JESUS LOS ALTOS33969059 PROM.

1 10,000 7,36PROF. LENG. Y LITER.5 GOMEZ ESTEBAN EDUARDO EL ALTO30649607 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

08

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: III - DE LAS CIENCIAS FILOSÓFICAS
**

1 10,000 7,44PROF. FILOS. CS. EDUC.1 MOLTALVAN OSCAR HERNAN LOS ALTOS27640777 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

08

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (GEOGRAFÍA)
**

1 10,000 9,23PROF. EN/DE GEOGRAFIA1 SANTILLAN LILA ANTONELLA LOS ALTOS34032947 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

08

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (HISTORIA)
**

1 10,000 7,06PROF. EN/DE HISTORIA1 CORONEL DIEGO JOSE TAPSO27608462 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

08

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLÓGICAS PARA EL CICLO ORIENTADO (N.E.S.)
**

1 10,000 8,33PROF. EN/DE BIOLOGIA1 LESCANO DELICIA DEL CARMEN LOS ALTOS32171052 PROM.

1 10,000 7,53PROF. EN/DE BIOLOGIA2 BUSTAMENTO IVANA ALICIA Bº VIRGEN DEL VALLE C/1631401704 PROM.

1 10,000 7,48PROF. CS. NATURALES3 FERREYRA PATRICIA ANALIA LOS ALTOS29960114 PROM.

1 10,000 7,40PROF. CS. NATURALES4 TOLRA JUAN CARLOS LOS ALTOS32095541 PROM.

1 10,000 6,94PROF. EN/DE BIOLOGIA5 MENDOZA DEOLINDA ROXANA LOS ALTOS25326737 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

08

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLOGICAS PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)
**

1 10,000 8,33PROF. EN/DE BIOLOGIA1 LESCANO DELICIA DEL CARMEN LOS ALTOS32171052 PROM.

1 10,000 7,53PROF. EN/DE BIOLOGIA2 BUSTAMENTO IVANA ALICIA Bº VIRGEN DEL VALLE C/1631401704 PROM.

1 10,000 7,48PROF. CS. NATURALES3 FERREYRA PATRICIA ANALIA LOS ALTOS29960114 PROM.

1 10,000 7,40PROF. CS. NATURALES4 TOLRA JUAN CARLOS LOS ALTOS32095541 PROM.

1 10,000 6,94PROF. EN/DE BIOLOGIA5 MENDOZA DEOLINDA ROXANA LOS ALTOS25326737 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

08

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - MUJERES
**

1 10,000 7,77PROF. EN/DE EDU. FISICA1 FERNANDEZ SILVIA DEL VALLE LAS CAÑAS32235459 PROM.

1 10,000 7,17PROF. EN/DE EDU. FISICA2 MENDOZA GRACIELA JOHANA CALLE 9 DE JULIO ALIJILAN33925716 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

08

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - PLASTICA
**

1 10,000 8,34PROF. ARTES VISUALES1 LOBO JULIETA CAROLINA LOS TRONCOS- STA. ROSA33647942 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

08

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: IX - ADMINISTRATIVO - CONTABLE
**

1 10,000 8,65PROF. EN/DE ECONOMIA1 BARRIONUEVO VILMA EDITH GUAYAMBA29275518 PROM.

1 10,000 7,90TEC.SUP.ADM.P./PROF.EDU.S.T.B.2 GUZMAN GERMAN EDUARDO ALIJILAN31691024 PROM.

1 10,000 7,32PROF. EN/DE ECONOMIA3 SORIA MONICA BEATRIZ LOS ALTOS33969069 PROM.

1 1,000 8,56TEC.ADM.PUB./PROF. EDU.SEC.T.B4 SUELDO GEORGINA MARICEL ALIJILAN26755945 PROM.

2 6,000 7,17TEC. SUP. ADM.P. O/DES.LOCAL5 VELIZ GRISELDA VANINA ALIJILAN32173785 PROM.

2 6,000 7,00CONT. PUB. NAC.6 FARIAS ROMINA DEL VALLE LOS ALTOS33619678 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

08

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XI - FÍSICA-QUIMICA  PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)
**

1 10,000 7,48PROF. CS. NATURALES1 FERREYRA PATRICIA ANALIA LOS ALTOS29960114 PROM.

1 10,000 7,40PROF. CS. NATURALES2 TOLRA JUAN CARLOS LOS ALTOS32095541 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

08

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XII - AGRARIA - AGROPECUARIA
**

1 10,000 9,52ING. AGRO./PROF. EDU.SEC.T.B.1 AMAYO LILIANA DEL VALLE 9 DE JULIO S/N- ALIJILAN17028869 PROM.

1 10,000 9,44ING. AGRO./PROF. EDU.SEC.T.B.2 GONZALEZ CARLOS HUGO AV. 9 DE JULIO - ALIJILAN12796275 PROM.

1 10,000 8,61TEC. AGRO. /PROF. EDUC. T.B.3 BARRIENTOS CESAR GUSTAVO 9 DE JULIO - ALIJILAN17866237 PROM.

1 10,000 8,56TEC. AGRO./PROF. EDU.SEC.T.B.4 SUELDO GEORGINA MARICEL ALIJILAN26755945 PROM.

1 10,000 8,52TEC. AGRO./PROF. EDU.SEC.T.B.5 GOMEZ BELLO GONZALO JUAN LOS ALTOS14225739 PROM.

1 10,000 8,34TEC. AGRO./PROF. EDU.SEC.T.B.6 GONZALEZ TEODORO ALBERTO B° 28 VIV. C.10 - ALIJILAN25074720 PROM.

1 10,000 8,10TEC. AGRO./PROF. EDU.SEC.T.B.7 VIVANCO FRANCISCA ELENA ALIJILAN24837116 PROM.

1 10,000 8,08TEC. AGRO./PROF. EDU.SEC.T.B.8 IBAÑEZ ALEJANDRA DEL VALLE MANANTIALES25409895 PROM.

1 10,000 8,04TEC. AGR.O/G.C.T./PROF.EDU.T.B9 GUZMAN SANDRA EMILSE ALIJILAN - SANTA ROSA25804550 PROM.

1 10,000 8,00TEC. AGRO./PROF. EDU.SEC.T.B.10 ROBLES PABLO ANDRES SAN MARTIN S/N26655893 PROM.

1 10,000 7,95TEC. AGRO./PROF. EDU.SEC. T.B.11 CABRERA MONICA GABRIELA ALJILAN23315076 PROM.

1 10,000 7,90TEC. AGRO./PROF. EDU. SEC.T.B.12 GUZMAN GERMAN EDUARDO ALIJILAN31691024 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

08

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XVI - SECRETARIO
**

1 10,000 8,90PROF. LENG. Y LITER.1 BRAVO JAQUELINE GABRIELA Bº 40 VIV. - LOS ALTOS30594573 PROM.

1 10,000 8,65PROF. EN/DE ECONOMIA2 BARRIONUEVO VILMA EDITH GUAYAMBA29275518 PROM.

1 10,000 8,44PROF. LENG. Y LITER.3 GOMEZ NANCY VERONICA EL ALTO26842459 PROM.

1 10,000 8,35PROF. LENG. Y LITER.4 PALACIO GERONIMO RAMON LOS ALTOS32688470 PROM.

1 10,000 8,34PROF. ARTES VISUALES5 LOBO JULIETA CAROLINA LOS TRONCOS- STA. ROSA33647942 PROM.

1 10,000 8,33PROF. EN/DE BIOLOGIA6 LESCANO DELICIA DEL CARMEN LOS ALTOS32171052 PROM.

1 10,000 8,22PROF. LENG. Y LITER.7 PALACIOS LUCIANA DE JESUS LOS ALTOS33969059 PROM.

1 10,000 7,36PROF. LENG. Y LITER.8 GOMEZ ESTEBAN EDUARDO EL ALTO30649607 PROM.

1 10,000 7,32PROF. EN/DE ECONOMIA9 SORIA MONICA BEATRIZ LOS ALTOS33969069 PROM.

1 10,000 7,06PROF. EN/DE HISTORIA10 CORONEL DIEGO JOSE TAPSO27608462 PROM.

1 10,000 6,94PROF. EN/DE BIOLOGIA11 MENDOZA DEOLINDA ROXANA LOS ALTOS25326737 PROM.

1 10,000 6,11PROF. EN/DE MATEMATICA12 BRIZUELA ROBERTO CARLOS EL ALTO30007324 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

08

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XVIII - BIBLIOTECARIO
**

2 6,000 7,77PROF. EN/DE EDU. FISICA1 FERNANDEZ SILVIA DEL VALLE LAS CAÑAS32235459 PROM.

2 6,000 7,53PROF. EN/DE BIOLOGIA2 BUSTAMENTO IVANA ALICIA Bº VIRGEN DEL VALLE C/1631401704 PROM.

2 6,000 7,17PROF. EN/DE EDU. FISICA3 MENDOZA GRACIELA JOHANA CALLE 9 DE JULIO ALIJILAN33925716 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

08

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XX - ASESOR PEDAGÓGICO
**

1 10,000 7,44PROF. FILOS. Y CS. EDUC.1 MOLTALVAN OSCAR HERNAN LOS ALTOS27640777 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

08

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XXII - TURISMO Y COOPERATIVISMO
**

1 10,000 9,23PROF.EN/DE GEOGRAFIA1 SANTILLAN LILA ANTONELLA LOS ALTOS34032947 PROM.
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VER ANEXO COMPETENCIAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

ÁREA :

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
 CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado C O M P L E M E N T A R I O de Orden de Mér ito 2013

SANTA ROSA - EL ALTO

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARI

08

SIN COMPETENCIA  PARA NIVEL POLIMODAL

ZONA -  - 

ÁREA: XXVI - TECNOLOGÍA
**

1 10,000 8,30PROF. EN/DE TECNOLOGIA1 DENETT MARIA ELENA VILLA EL ALTO25639798 PROM.
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